nutricionista do Programa de Alimentação Escolar do Município, em consonância 

com a disponibilidade orçamentária proveniente do FNDE, conforme especificações 

dos gêneros alimentícios identificados acima: 

8.0 -  ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1 - O custo estimado total da contratação é de R$ 174.458,00 (cento e setenta 

e quatro mil quatrocentos e cinquenta e oito reais), conforme custos unitários 

apostos na tabela prevista no item 3.1 acima citado; 

8.2 - Os quantitativos serão distribuídos entre as escolas conforme a relação 

das unidades escolares abaixo; 

Ord Codigo do Nome Escolas Endereço/Localidades